
31 ,10, wt
Exekutorský úřad Přerov
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha l 750 02 Přerov, Komenského 38
tel: 588 003 999 . fax: 588 003 990
e-mail: urad@eujicha.cz o internet: www.eujicha.cz . lD datové schránky: 82csaxd
Pro platby povinných (dlužníků) o Čsog D č.ú. 175 236 49610300 r> var. symbol: Ll'oo2L].

značka oprávněného : 7 -K-Ll 2O2L
Naše č.j.:

203 Ex 11002 /21-55

UsNEsENí
Soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, se sídlem Exekutorského úřadu Přerov, Komenského 38, pověřený

provedením exekuce na základě pověření, které vydal Městský soud v Brně dne 28.4.202t, č.j,74EXE670/2021,-L0,
kterým byla nařízena exekuce podle pravomocných a vykonatelných rozhodnutí: rozsudek ze dne 7.9.2020, č.j.

17C47/2020-20 vydal Městský soud v Brně k uspokojení pohledávky oprávněného: SMO a.s., Zlínská I72,76502
otrokovice - Kvítkoviee, lČo 42339839, zast. JUDr. Jiří Horák, advokát, Lešetín lV 708,76o01-Zlín Zlín, lČo 463Ll424,
proti povinnému: VlSAMo s.r.o., Jižní svahy 475/28,62tOO Brno lvanovice, lČO 04889126,zast. Mgr. Dana Richterová,

advokát, Střední 38814, 5o2oo Brno - Ponava, lČo 08893632, v částce !8 9g7 Ig:-,st Kč s příslušenstvím, jakoŽ i

nákladů exekuce, jejichž rniše se určuje zvláštním rozhodnutím, vydává toto

UsNESENí o NAŘíZENí onnŽraruíHo RoKU
o provedení elektronické draŽby

l.

Dražebníjednání se koná prostřednictvím eIektronického systému dražeb na adrese:

Sledování elektronické dražby je veřejně přístupné.

Zahájeníelektronické dražby: dne 14.I2.2o22 v 13:0O hod (od tohoto okamžiku mohou dražite|é činit podánÍ).

Ukončení elektronické dražby: nejdříve dne t4.I2.2O22v 1,4:00 hod. Dražba se však koná, dokud dražite|é činí podání
(§:3Oi odst.4 zákona č.99/1963 Sb,, občanský soudní řád, v pIatném znění(dá|e jen ,,o.s.ř.")) bude-li v posledních

pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za to, že dražitelé stále činí
podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání, Budou-|i poté činěna da|ší

podání, postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo

učiněno další podánímá se za to, že dražite|é již nečiní podánía dražba končí.

Předmětem dražby jsou následující nemovité věci povinného a jejich příslušenství:

LV 667
KÚ pro Středočeský kraj, KP Beroun
Okres: Beroun
Obec: Zaječov
Kod k.ú.: 790389 Zaječov

,/qrr f I,11,1,

_

-

---
-I
-
-

ro
r)Ý
@
r.tNo(o
9
co

o)

,PodílzLlL
Pozemky: 

.

Pa rcel a

I208l43
1208/42
L208l41
t208l40
L?o8/3g ,

L208l37
.,t208l35

Výměra m2
277
288
1"499

.2I8
501
1201
6296

Druh pozemku
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná pů{a
orná půda



Příslušenství nemovité věci, kterého se exekuce týká:
- přípojky lS

odůvodnění:

Usnesením - dražební vyhláškou - 203 Ex 11,002/23,-46, které vydal soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha dne
24.2.2022, byla nařízena dražba nemovitostí povinného. Na základě usnesení o odročení dražebního jednání ze dne
1,5.6.2a22, č.j, 2O3Ex11,002l2t-52, byla předmětná dražba odročena na neurčito. Vzhledem k tomu, že odpadla
překážka k nařízení dražebního jednání, rozhodl soudní exekutor tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesenÍ.

P o u č e n í: Proti tomuto rozhodnutí není odvo|ání přípustné.

V Přerově, dne 20.10.2022

Mgr. Pave| Ščučinský, exekutorský kandidát
pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem

Dražební vyhláška - usneseni o nařízení dražebního roku se doručuje:
1x oprávněný
3.x povinný
1x manžeI povinného
1x osoby s předkupním právem, věcným právem, nájemním právem
1x osoby, které přihlásiIy vymahatelné pohIedávky
ix osoby, které přihlásiIy pohledávky zajištěné zástavním právem
1x finanční úřad, v jehož obvodu má povinný své bydliště (sídlo)

1x obecní úřad, v jehož obvodu má povinný své bydIiště (sídlo)

1x finančniúřad, v jehož obvodu je nemovitost
1x obecní úřad, v jehož obvodu je nemovitost (žádáme o vvvěšení vvhláškv na úřední desku, popř. vvh|ášku nebo ieií
podstatnÝ obsah zveřeinit způsobem v místě obvvklÝm)
1x orgán OSSZ
1x zd ravotní pojišťovna

1x katastrální úřad
1x obecní úřad obce s rozšířenou působností, v jehož obvodu je nemovitost
1x vyvěšení na úřední desce soudního exekutora

Obtcní rlřld Zdečov

Zvrřclněno' m rúřŇ d*, do, "3"],""],9,-,]l]7

Seiř,ute z úisdr{ ddry ůre: """"""""": -,:_..


